исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О принятии искового заявления
	« 07 » апреля 2020 года
	                                       Дело №256/20-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев исковое заявление ООО «Петимпекс» (г.Рыбница, ул.Первомайская, д.28) к ООО «Деликат» (г.Тирасполь, ул.1 Мая, 2) о взыскании долга и приложенные к нему документы,
установил: заявление подано с соблюдением требований статей 91-93 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики. Принимая во внимание достаточность оснований для принятия искового заявления, руководствуясь статьями 95, 101 АПК ПМР, суд
определил:
Принять исковое заявление ООО «Петимпекс» к производству Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики.
Назначить судебное заседание на 22 апреля 2020 года в 10ч. 30мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г.Тирасполь, ул. Ленина, '/г, каб.305.
В порядке подготовки дела к судебному заседанию ответчику предлагается представить отзыв с приложением документов, подтверждающих изложенные в нем возражения.
Разъяснить лицам, участвующим в деле, что после получения настоящего определения они, в соответствии с п.5 ст. 102-1 АПК ПМР, самостоятельно предпринимают меры по получению информации о движении дела с использованием любых источников такой информации и любых средств связи. Лица, участвующие в деле, несут риск наступления неблагоприятных последствий в результате непринятия мер по получению информации о движении дела.
Информацию о дальнейшем движении дела лица, участвующие в деле, могут получить по тел.(533) 7-70-47, 7-42-07.
Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                                           А.П. Романенко